e

FRENTE AMPLIO

RENDICION DE CUENTAS DE INGRESOS Y EGRESOS - LEY 18.485 Art. 52
PERIODO : 01/01/2014 al 31/12/2014

INGRESOS

RECURSOS ORDINARIOS
APORTES ADHERENTES
APORTES CARGOS POLITICOS
APORTES SECTORES

RECURSOS LEGALES
LEY 18485 - FINANC.PERMANENTE

RECURSOS EXTRAORDINARIOS
CONTRIBUCIONES

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS
INGS. POR MATERIALES FIN.

CAMPANAS ELECTORALES
ELECCIONES INTERNAS
ELECCIONES NACIONALES
BALOTAJE

EGRESOS

GASTOS CENTRALIZADOS
REMUN. Y BENEF. FUNC.SEDE
REMUN. Y BENF.COBRADORES
GASTOS FUNCIONAMIENTO

GASTOS MP - PRESID - COM.
MESA POLITICA
PRESIDENCIA
DEPARTAMENTAL MDEO
COM.NAC. FINANZAS
COM.NAC. ORGANIZACION
COM.NAC. PROPAGANDA
COM.DEL. EXTERIOR
COM.NAC. PROGRAMA
CARIFA
COM.NAC. JOVENES
TRIBUNAL COND. POLITICA
OTRAS COMISIONES

EVENTOS
PLENARIOS
VI CONGRESO
OTROS EVENTOS

CONTRIBUCIONES
COORDINADORAS MDEO.
DEPARTAMENTALES INTERIOR
OTRAS CONTRIBUCIONES - FLS

COSTO MATERIALES FINANZAS
MATERIALES EN GENERAL

EGRESOS FINANCIEROS
COMISIONES Y GASTOS
DIFERENCIAS DE CAMBIO

CAMPANAS ELECTORALES
ELECCIONES INTERNAS
ELECCIONES NACIONALES
BALOTAJE

Fecha de presentaciéon : 30/04/2015

5,080,313.93
44,848,927.75
159,765.53

3,779,247.00

233,203.00

3,979,761.53
170,664.84

171,631.00

3,966,472.00
154,120,169.00
37,385,750.00

21,546,659.25
4,051,029.00
4,251,006.42

332,662.00
2,604,753.01
24,576.00
144,968.61
233,828.50
2,469,457.85
30,279.05
205.00
219,298.20
70,442.00
21,799.00
117,919.00

34,770.00
26,880.00
741,574.00

5,854,523.00
3,385,003.00
1,441,660.00

1,145,390.13

170,514.28
337,371.62

7,958,350.87
103,678,063.71
77,243,950.84

50,089,007.21

3,779,247.00

233,203.00

3,979,761.53
170,664.84
171,631.00

195,472,391.00

29,848,694.67

6,270,188.22

803,224.00

10,681,186.00

1,145,390.13

507,885.90

188,880,365.42

RESULTADO

e

253,895,905.58

238,136,934.34

15,758,971.24



Montevideo, 30 de abril de 2015.

Con referencia a la RENDICION DE CUENTAS DE INGRESOS Y EGRESOS
del FRENTE AMPLIO registrados en el periodo 01/01/2014 al 31/12/2014, por
la presente certifico :

1.  Que he examinado los libros de CAJA y DIARIO de la contabilidad
central del Frente Amplio.

2. Que he cotejado los registros contables con la mayor parte de la
documentacion correspondiente

3. Que de acuerdo a dicho cotejo y demas resguardos documentales
resulta que la contabilidad ha sido llevada en forma razonable.



